关于护理责任组长、总带教入选人员的公示

各护理单元：

根据护理部关于责任组长、总带教的竞聘要求，经自愿报名、资格审查、理论考核、演讲测评、综合考察、院长办公会议讨论，确定下列45位同志为护理责任组长、总带教，现予公示，如有异议，请向纪检监察室、护理部反映。公示时间从2024年2月29日起到2024年3月4日止，联系电话：89107017、89102281。

病区入选人员名单：

	序号
	科室
	姓名
	竞聘岗位
	序号
	科室
	姓名
	竞聘岗位

	1
	ICU
	王亚萍
	责任组长
	1
	二区
	鲁萍
	总带教

	2
	ICU
	吕志林
	责任组长
	2
	三区
	韩丹婷
	总带教

	3
	急诊
	尉红萍
	责任组长
	3
	四区
	张旭芬
	总带教

	4
	急诊
	孙林红
	责任组长
	4
	五区
	谢晓玲
	总带教

	5
	二区
	陈瑜
	责任组长
	5
	六区
	刘海英
	总带教

	6
	二区
	陈刚娟
	责任组长
	6
	八区
	朱丽娟
	总带教

	7
	三区
	过珊珊
	责任组长
	7
	十一区
	许增
	总带教

	8
	三区
	许丽莎
	责任组长
	8
	十二区
	马琴芳
	总带教

	9
	四区
	张宝珠
	责任组长
	9
	十三区
	杨丹丹
	总带教

	10
	四区
	俞旭娟
	责任组长
	10
	十四区
	周燕飞
	总带教

	11
	五区
	刘园君
	责任组长
	1
	后备
	梁袁珺

	12
	五区
	邵冬琴
	责任组长
	2
	后备
	娄勤文

	13
	六区
	何金鑫
	责任组长
	3
	后备
	孙谦

	14
	六区
	傅莉莉
	责任组长
	4
	后备
	宋桂珍

	15
	八区
	骆佳
	责任组长
	5
	后备
	屠雁琴

	16
	八区
	冯敏娜
	责任组长
	6
	后备
	黄培丹

	17
	十一区
	吴建红
	责任组长

	18
	十一区
	赵超英
	责任组长

	19
	十二区
	王虹丹
	责任组长

	20
	十二区
	沈明明
	责任组长

	21
	十三区
	谢月华
	责任组长

	22
	十三区
	钱雅丽
	责任组长

	23
	十四区
	斯萍萍
	责任组长

	24
	十四区
	景燕燕
	责任组长

血透室入选人员名单：
	序号
	科室
	姓名

	1
	血透室
	寿霖琳

	2
	血透室
	俞小芳

手术室入选人员名单：
	序号
	科室
	姓名

	1
	手术室
	张丹妮

	2
	手术室
	陈淼娣

	3
	手术室
	刘彩华

护理部

2024年2月29日